
Linie 21 Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -
Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf

gültig von 03.11. - 09.11.2025 (Umleitungsfahrplan)
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Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Inkofen
Upfkofen
Pinkofen
Inkofen Abzw. Pinkofen
Langenerling Abzw. Hagelstadt
Langenerling Gasthaus
Langenerling Brücke
Triftlfing
Petzkofen Wendeplatz
Petzkofen
Aufhausen Abzw. Petzkofen
Aufhausen Kindergarten
Aufhausen Triftlfinger Str.
Aufhausen Seilerberg
Pfakofen Kapelle
Pfakofen Post
Pfakofen Kirche
Rogging Abzw. Zaitzkofen
Rogging Kreuzung
Pfakofen Kirche
Pfakofen Post
Pfakofen Kapelle
Aufhausen Seilerberg
Hellkofen
Petzkofen Wendeplatz
Petzkofen
Aufhausen Abzw. Petzkofen
Aufhausen Kindergarten
Aufhausen Triftlfinger Str.
Triftlfing
Langenerling Brücke
Langenerling Gasthaus
Langenerling Abzw. Hagelstadt
Gailsbach
Hagelstadt Friedhof
Hagelstadt Siedlung
Hagelstadt Langenerlinger Str.
Hagelstadt Bahnhof
Neueglofsheim Kreuzung
Untersanding Ortsmitte
Obersanding
Luckenpaint
Thalmassing Raiffeisenbank (1)
Thalmassing Kirche (1)
Gebelkofen Abzw.
Egglfing
Abzw. Einthal
Alteglofsheim Ringstraße
Alteglofsheim Am Schlosshof (Ersatz-Hst.)
Alteglofsheim Buchenweg (Ersatz-Hst.)
Alteglofsheim Schule (Ersatz-Hst.)
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.
Köfering (B 15)
Köfering Gemeindeplatz
Köfering Linde
Köfering Schloss
Obertraubling Kreuzung B15 (4)
Obertraubling Abzw. Bahnhof
Obertraubling Realsch./Walhallastr.
Obertraubling Kirche (2)
Neutraubling Hartinger Straße
Neutraubling Zwickauer Straße (1)
Neutraubling Pommernstr.
Oberhinkofen
Scharmassing
Unterisling
Regensburg Jahnstadion (1)
Regensburg Franz-Hartl-Straße
Regensburg Am Biopark
Regensburg Otto-Hahn-Straße
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg Haydnstraße
Regensburg HBF Süd/Arcaden
Regensburg Hauptbahnhof (B5)

L23

06.05

06.17
06.19
06.20
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06.23
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*
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*

07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.11
08.21
08.22
08.23

08.29

08.33
08.33
08.34
08.35
08.35

08.36
08.37
08.37

08.50
08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05

*

08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.21
09.22
09.23

09.29

09.33
09.33
09.34
09.35
09.35

09.36
09.37
09.37

09.50
09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05

*

09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.21
10.22
10.23

10.29

10.33
10.33
10.34
10.35
10.35

10.36
10.37
10.37

10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05

*

10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.21
11.22
11.23

11.29

11.33
11.33
11.34
11.35
11.35

11.36
11.37
11.37

11.50
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05

*

11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.21
12.22
12.23

12.29

12.33
12.33
12.34
12.35
12.35

12.36
12.37
12.37

12.50
12.52
12.54
12.56
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12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05

*

12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.21
13.22
13.23

13.29

13.33
13.33
13.34
13.35
13.35

13.36
13.37
13.37

13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

*

13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.21
14.22
14.23

14.29

14.33
14.33
14.34
14.35
14.35
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14.37
14.37

14.50
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05

*

14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.21
15.22
15.23

15.29

15.33
15.33
15.34
15.35
15.35

15.36
15.37
15.37

15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05

*

15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.21
16.22
16.23

16.29

16.33
16.33
16.34
16.35
16.35

16.36
16.37
16.37

16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05

*

16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.21
17.22
17.23

17.29

17.33
17.33
17.34
17.35
17.35

17.36
17.37
17.37

17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

*

17.59
18.00
18.01
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18.08
18.09
18.11
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18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
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19.01
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19.03
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*
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19.09
19.11
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19.37
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19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
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*
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20.01
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20.05
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22.05

*

22.59
23.00
23.01
23.03
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00.00
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L23 = RVV-Linie 23 * = Fährt als Linie 21/24.



Linie 21 Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

gültig von 03.11. - 09.11.2025 (Umleitungsfahrplan)
Zone
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Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Regensburg Hauptbahnhof (B6)
Regensburg HBF Süd/Arcaden
Regensburg Haydnstraße
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg Otto-Hahn-Straße
Regensburg Am Biopark
Regensburg Franz-Hartl-Straße
Regensburg Jahnstadion (2)
Unterisling
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Zwickauer Straße (2)
Neutraubling Hartinger Straße
Scharmassing
Oberhinkofen (bei Gasthof Weitzer)
Obertraubling Realsch./Walhallastr.
Obertraubling Abzw. Bahnhof
Obertraubling Kreuzung B15 (2)  an
Obertraubling Kreuzung B15 (2)  ab
Abzw. Einthal
Egglfing
Gebelkofen Abzw.
Köfering (B 15)
Köfering Schloss
Köfering Linde
Köfering Gemeindeplatz
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.
Alteglofsheim Buchenweg (Ersatz-Hst.)
Thalmassing Kirche (2)
Thalmassing Raiffeisenbank (2)
Thalmassing Raiffeisenbank (1)
Luckenpaint
Obersanding
Untersanding Ortsmitte
Alteglofsheim Am Schlosshof (Ersatz-Hst.)
Alteglofsheim Ringstraße
Hagelstadt Bahnhof
Hagelstadt Langenerlinger Str.
Hagelstadt Siedlung
Hagelstadt Friedhof
Gailsbach
Langenerling Abzw. Hagelstadt
Langenerling Gasthaus
Langenerling Brücke
Triftlfing
Aufhausen Triftlfinger Str.
Aufhausen Abzw. Petzkofen
Petzkofen
Petzkofen Wendeplatz
Hellkofen
Petzkofen Wendeplatz
Petzkofen
Aufhausen Abzw. Petzkofen
Aufhausen Kindergarten
Aufhausen Triftlfinger Str.
Aufhausen Seilerberg
Pfakofen Kapelle
Pfakofen Post
Pfakofen Kirche
Hagelstadt Bahnhof
Rogging Kreuzung
Rogging Abzw. Zaitzkofen
Inkofen Abzw. Pinkofen
Pinkofen
Upfkofen
Inkofen
Zaitzkofen Kapelle
Unterdeggenbach
Eggmühl Zaitzkofener Str.
Eggmühl Bahnhof
Walkenstetten
Schierling Spitzwegstraße
Schierling BayWa
Schierling Buchhausener Str.
Schierling Mannsdorfer Str.
Schierling Stifterstraße
Schierling Abzw. Bahnhof
Schierling Rathaus

R
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.26

08.28
08.30

08.43
08.44
08.45
08.45
08.46

08.47
08.48
08.54
08.56

08.59

R
09.15
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.26

09.28
09.30

09.43
09.44
09.45
09.45
09.46

09.47
09.48
09.54
09.56

09.59

R
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26

10.28
10.30

10.43
10.44
10.45
10.45
10.46

10.47
10.48
10.54
10.56

10.59

R
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26

11.28
11.30

11.43
11.44
11.45
11.45
11.46

11.47
11.48
11.54
11.56

11.59

R
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26

12.28
12.30

12.43
12.44
12.45
12.45
12.46

12.47
12.48
12.54
12.56

12.59

R
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26

13.28
13.30

13.43
13.44
13.45
13.45
13.46

13.47
13.48
13.54
13.56

13.59

R
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26

14.28
14.30

14.43
14.44
14.45
14.45
14.46

14.47
14.48
14.54
14.56

14.59

R
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26

15.28
15.30

15.43
15.44
15.45
15.45
15.46

15.47
15.48
15.54
15.56

15.59

R
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26

16.28
16.30

16.43
16.44
16.45
16.45
16.46

16.47
16.48
16.54
16.56

16.59

R
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26

17.28
17.30

17.43
17.44
17.45
17.45
17.46

17.47
17.48
17.54
17.56

17.59

R
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26

18.28
18.30

18.43
18.44
18.45
18.45
18.46

18.47
18.48
18.54
18.56

18.59

R
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26

19.28
19.30

19.43
19.44
19.45
19.45
19.46

19.47
19.48
19.54
19.56

19.59

R
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

20.28
20.30

20.43
20.44
20.45
20.45
20.46

20.47
20.48
20.54
20.56

20.59

*
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.26

21.28
21.30

21.43
21.44
21.45
21.45
21.46

21.47
21.48
21.54
21.56

21.59
22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.21
22.22
22.23
22.27

R
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.26

22.28
22.30

22.43
22.44
22.45
22.45
22.46

22.47
22.48
22.54
22.56

22.59

*v
00.00
00.02
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.11

00.13
00.15

00.43
00.42
00.25

00.28
00.29
00.30
00.30
00.31
00.36

00.37

N
01.35
01.37
01.38
01.39
01.40
01.42
01.43
01.44
01.46

01.48
01.50

02.00

02.03
02.04
02.05
02.05
02.06

02.07
02.08
02.14
02.16

02.19
02.20
02.21
02.23

02.25
02.26
02.27
02.28
02.29
02.31
02.41
02.42

02.46
02.49
02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.56
02.57
02.59
03.01

N = RVV Nachtbus N21/24 R = Fährt als Linie 21/24. Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt über
Aufhausen, Pfakofen und Hagelstadt zurück nach Regensburg Hbf.

* = Fährt als Linie 21/24.
v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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